
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi publicznej, poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 i 2, w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 832553P poprzez 

wyłączenie z użytkowania części działki o numerze ewidencyjnym 401 o powierzchni 0,0684 ha położonej 

w obrębie ewidencyjnym 301806_5.0003, Kaliszkowice Kaliskie. 

2. Położenie drogi gminnej, wraz z oznaczeniem jej części przeznaczonej do wyłączenia z użytkowania, 

o której mowa w ust.1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały będący integralną częścią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Łukasz Dybul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 7248



Załącznik 

 do uchwały nr XV/86/2025 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7248


		2025-10-16T11:13:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




